

بسمه تعالی

مصوبات کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات

مصوبه شماره ۲ جلسه شماره ۲۰۰ مورخ ۱۳۹۳/۷/۲۰

کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات در جلسه شماره ۲۰۰ مورخ ۱۳۹۳/۷/۲۰، درخواست شرکت رایانه دانش گلستان دارنده پروانه ارائه خدمات ارتباطات بی سیم مبتنی بر فناوری وایمکس در استان گلستان را برای توسعه فعالیت در سایر استانها بررسی و پیشنهاد سازمان در خصوص نحوه بررسی تقاضای توسعه از سوی دارندگان پروانه را با اصلاح و جایگزینی بند ۴ مصوبه شماره ۳ جلسه شماره ۱۹۰ مورخ ۱۳۹۳/۳/۲۹ کمیسیون به شرح زیر تصویب کرد. این مقررات از تاریخ ابلاغ لازم الاجراست.

۴- اجازه توسعه فعالیت به شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل و شرکت انتقال داده های رهام داتک و شرکت رایانه دانش

گلستان

سازمان می تواند با دریافت ضمانتنامه و مبالغ حق امتیاز تعیین شده در مزایده انتخاب اپراتورهای ارائه خدمات ارتباطات بی سیم مبتنی بر فناوری وایمکس به شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل، شرکت انتقال داده های رهام داتک و شرکت رایانه دانش گلستان در سایر استان های مورد تقاضا علاوه بر استانهای فعلی دارای پروانه در چارچوب مقررات و موافقتنامه های پروانه و این مصوبه، اجازه فعالیت برای ارائه خدمات ارتباطات ثابت بی سیم (مبتنی بر فناوری وایمکس) صادر کند.

۴-۱- صدور پروانه منوط به وجود باند فرکانسی مورد نیاز و رعایت حضور حداکثر سه اپراتور در هر استان تا پایان دوره حفاظت زمانی پروانه های وایمکس (۱۳۹۳/۱۲/۱۰)، مطابق مصوبه جلسات شماره ۳۷، ۳۸، ۳۹ و مورخ ۸۶/۱۲/۲۶، ۸۷/۱/۱۸ و ۸۷/۱/۲۵ کمیسیون است.

۴-۲- در هنگام صدور پروانه چهل درصد (۴۰٪) حق امتیاز دریافت و مابقی مطابق مصوبه جلسه شماره ۱۶۹ مورخ ۱۳۹۲/۴/۹ کمیسیون همانند شرکت رهام داتک دریافت شود. همچنین ضمانتنامه ای به میزان ده درصد (۱۰٪) از کل مبلغ حق امتیاز به منظور اطمینان از حسن انجام تعهدات در هنگام صدور پروانه به سازمان سپرده شود.

۴-۳- در استان هایی که تعداد دارندگان پروانه عدد ۳ باشد تا پایان دوره حفاظت زمانی پروانه ها (۱۳۹۳/۱۲/۱۰)، پروانه جدیدی صادر نگردد.

۴-۴- در استانهایی که تعداد دارندگان پروانه کمتر از عدد ۳ بوده و این عدد با احتساب متقاضیان دریافت پروانه بیش از ۳ نگردد سازمان می تواند برای تمامی متقاضیان، پروانه جدید صادر نماید.

۴-۵- در خصوص سایر استانها که در آن مجموع تعداد دارندگان پروانه کمتر از عدد ۳ بوده ولی این عدد با احتساب متقاضیان پروانه بیش از عدد ۳ می گردد تا پایان دوره حفاظت زمانی، سازمان بر اساس بندهای ۴-۶ الی ۴-۸ اقدام نماید.

۴-۶- بررسی درخواستهای توسعه فعالیت در استانهای مورد تقاضا که از طرف دارندگان پروانه به سازمان ارسال گردیده با توجه به تاریخ ثبت درخواست در دبیرخانه سازمان اولویت بندی گردیده و بر اساس این اولویت مورد بررسی و امکان سنجی جهت صدور مجوز مربوطه قرار گیرد.

اجازه فعالیت ارایه خدمات ارتباطات ثابت بی سیم (مبتنی بر فناوری وایمکس)

۷-۴- شرکت ها پس از تایید سازمان در خصوص امکان صدور مجوز در هر استان باید نسبت به واریز مبلغ حق امتیاز مشخص شده و ارایه و تکمیل سایر مدارک و مستندات لازم، ظرف حداکثر یک ماه از تاریخ نامه ابلاغ شده از سوی سازمان برای هر استان اقدام کنند.

۸-۴- در صورت عدم واریز مبلغ و یا تکمیل و ارایه مدارک و مستندات مربوط به هر استان ظرف یکماه مدت مقرر شده در بند ۴-۷ از سوی هر شرکت متقاضی، اولویت به شرکت بعدی واگذار و با در نظر گرفتن مهلت یکماهه این فرآیند ادامه خواهد یافت.
